31.03.2023г. №33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ», В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Олонки», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения. (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки», на официальном сайте администрации Боханского муниципального района и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Олонки»
С.Н. Нефедьев

Приложение
к Постановлению администрации
муниципального образования
«Олонки»
от 31.03.2023г. №33

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Олонки», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта по правоустанавливающему документу
	Наименование и
реквизиты документа, удостоверяющего право собственности на объект
	Кадастровый номер
	Вид работ в
рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)

Технические характеристики

	1
	Водонапорная башня (с погружным насосом)Адрес: Иркутская область. Боханский район, с. Олонки, ул. Нагорная, 22Д
	Свидетельство о государственно регистрации права
№85:03:070101:2623-38/357/2023-1 от 16.02.2023 16:56:53
	85:03:070101:2623
	реконструкция
	Площадь 12 кв.м.

	2
	Водонапорная башня (с погружным насосом)Адрес: Иркутская область. Боханский район, с. Олонки, ул. Руслана Хомколова, 28А
	Свидетельство о государственно регистрации права
№85:03:070101:2398-38/002/2018-1 от 06.06.2018
	85:03:070101:2398
	реконструкция
	Площадь 23,6 кв.м.

	3
	Водонапорная башня (с погружным насосом)Адрес: Иркутская область. Боханский район, с. Олонки, ул. Пушкина, 51Д
	[bookmark: _GoBack]Свидетельство о государственно регистрации права
№85:03:070101:2388-38/002/2018-1 от 29.03.2018
	85:03:070101:2388
	реконструкция
	Площадь 20 кв.м.

	4
	Водонапорная башня (с погружным насосом)Адрес: Иркутская область. Боханский район, с. Олонки, ул. Депутатская, 23Д
	Свидетельство о государственно регистрации права
№85:03:070101:2390-38/002/2018-1 от 30.03.2018
	85:03:070101:2390
	реконструкция
	Площадь 16,6 кв.м.

	5
	Водонапорная башня (с погружным насосом)Адрес: Иркутская область. Боханский район, с. Олонки, ул. Колхозная, 2Б
	Свидетельство о государственно регистрации права
№85:03:070301:127-38/002/2018-1 от 30.03.2018
	85:03:070301:127
	реконструкция
	Площадь 15,7 кв.м.

	6
	Водонапорная башня (с погружным насосом)Адрес: Иркутская область. Боханский район, д. Грехневка, ул. Советская, 23А
	Свидетельство о государственно регистрации права
№85:03:070201:131-38/001/2018-1 от 02.04.2018

	85:03:070201:131
	реконструкция
	Площадь 14,8 кв.м.

	7
	Водонапорная башня (с погружным насосом)Адрес: Иркутская область. Боханский район, д. Воробьевка, ул. Школьная, 15В
	Свидетельство о государственно регистрации права
№85:03:070501:267-38/012/2018-1 от 14.03.2018

	85:03:070501:267
	реконструкция
	Площадь 16 кв.м.

	8
	Водонапорная башня (с погружным насосом)Адрес: Иркутская область. Боханский район, д. Шипняговка, ул. Колхозная, 19А
	Свидетельство о государственно регистрации права
№85:03:070401:167-38/116/2019-1 от 16.01.2019 04:07:27

	85:03:070401:167
	реконструкция
	Площадь 16 кв.м.